

Kjærsefeldt Holding ApS
CVR-nr. 31300762

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.12.2013

Dirigent

Navn: Per Trolle Kjærsefeldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	11
Balance pr. 30.06.2013	12
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjærsefeldt Holding ApS
Juelsmindevej 260
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 31300762

Stiftet: 10.03.2008

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Per Trolle Kjærsefeldt, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.2012 - 30.06.2013 for Kjærsefeldt Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.2013 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.07.2012 - 30.06.2013.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 12.12.2013

Direktion

Per Trolle Kjærsefeldt
administrerende direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at beride, opdrætte og sælge heste, herunder udvikling af talenter indenfor ride-sporten samt udlejnings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.808 t.kr., der anses for utilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivninger samt realiserede tab ved salg aktiver.

Ledelsen forventer et positivt resultat og likviditetsoverskud for 2013/14 på baggrund af indgåede lejeaftaler, omkostningsreduktion samt aftaler om salg af aktiver.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttotab		(2.963.941)	(1.139)
Personaleomkostninger	1	(343.462)	(423)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(231.157)</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		(3.538.560)	(1.566)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(595.658)	(1.813)
Andre finansielle indtægter	3	1.890.222	939
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(563.748)</u>	<u>(1.573)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.807.744)	(4.013)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(2.807.744)</u>	<u>(4.013)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	400
Overført resultat		<u>(2.904.344)</u>	<u>(4.413)</u>
		<u>(2.807.744)</u>	<u>(4.013)</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		37.989	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>37.989</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		24.495.173	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		371.212	48
Materielle anlægsaktiver	6	<u>24.866.385</u>	<u>48</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	26
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	86
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.376.786	2.565
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>2.376.786</u>	<u>2.677</u>
Anlægsaktiver		<u>27.281.160</u>	<u>2.725</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		112.875	2.584
Varebeholdninger		<u>112.875</u>	<u>2.584</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.500	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	86
Andre tilgodehavender		3.006	161
Tilgodehavende selskabsskat		24.369	55
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	29.791	37
Periodeafgrænsningsposter		0	697
Tilgodehavender		<u>113.666</u>	<u>1.037</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	9.618
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>9.618</u>
Likvide beholdninger		<u>1.264</u>	<u>367</u>
Omsætningsaktiver		<u>227.805</u>	<u>13.606</u>
Aktiver		<u>27.508.965</u>	<u>16.331</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	125.000	125
Overført overskud eller underskud		8.454.768	11.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	400
Egenkapital		<u>8.676.368</u>	<u>11.884</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	10	8.752	0
Hensatte forpligtelser		<u>8.752</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter	11	8.266.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.266.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		10.376.753	4.012
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	38
Anden gæld	12	181.092	397
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.557.845</u>	<u>4.447</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.823.845</u>	<u>4.447</u>
Passiver		<u>27.508.965</u>	<u>16.331</u>
Eventualaktiver	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.359.112	0	11.484.112
Foreslået udbytte	0	0	96.600	96.600
Årets resultat	0	(2.904.344)	0	(2.904.344)
Egenkapital ultimo	125.000	8.454.768	96.600	8.676.368

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	339.460	423
Andre omkostninger til social sikring	4.002	0
	<u>343.462</u>	<u>423</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	2.713	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	207.002	4
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	21.442	0
	<u>231.157</u>	<u>4</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	417.457	315
Øvrige finansielle indtægter	1.472.765	624
	<u>1.890.222</u>	<u>939</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	563.748	1.573
	<u>563.748</u>	<u>1.573</u>
		<u>Erhvervede lignende ret- tigheder kr.</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		40.702
Kostpris ultimo		<u>40.702</u>
Årets afskrivninger		(2.713)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(2.713)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>37.989</u>

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>		
6. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	0	56.456		
Tilgange	24.646.758	410.018		
Afgange	0	(35.000)		
Kostpris ultimo	<u>24.646.758</u>	<u>431.474</u>		
Af- og nedskrivninger primo	0	(8.403)		
Årets afskrivninger	(151.585)	(55.417)		
Tilbageførsel ved afgange	0	3.558		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(151.585)</u>	<u>(60.262)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.495.173</u>	<u>371.212</u>		
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>	<u>Tilgodehaver hos associerede virksomheder kr.</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</u>
7. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	125.166	26.250	86.250	2.437.884
Afgange	0	(26.250)	(86.250)	(14.409)
Kostpris ultimo	<u>125.166</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.423.475</u>
Nedskrivninger primo	(125.166)	0	0	126.675
Valutakursreguleringer	0	0	0	(16.248)
Andel af årets resultat	(595.658)	0	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	0	(157.116)
Andre reguleringer	595.658	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	<u>(125.166)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(46.689)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.376.786</u>

Andre reguleringer vedrører negativ indre værdi af kapitalandele i Juelsmindevej 260 ApS, som er modregnet i tilgodehavendet.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Juelsmindevej 260 ApS	Vejle	ApS	100,00	(7.346.775)	(595.658)

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er optaget før 14. august 2012, og er forrentet med 9% p.a.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Anparter	1.250	100,00	125.000
	1.250		125.000
			2012/13 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo			125.000
Virksomhedskapital ultimo			125.000

10. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder omfatter andel af negativ egenkapital, der ikke modsvares af tilgodehavende på mellemregning.

11. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter omfatter prioritetsgæld til DLR på nom. 8.266 t.kr., heraf forfalder efter mere end 5 år 8.266 t.kr.

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
12. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	34.686	121
Andre skyldige omkostninger	<u>146.406</u>	<u>276</u>
	<u>181.092</u>	<u>397</u>

13. Eventualaktiver

Negativ udskudt skat påhviler driftsmidler, tilgodehavender og fremførbart underskud og udgør 2.302 t.kr. Beløbet er ikke aktiveret som følge af usikkerhed omkring udnyttelsen heraf.

14. Eventualforpligtelser

Selskabet har efter balancedagen afgivet understøttelseserklæring overfor tilknyttet virksomhed.

Selskabet har indgået private equity capital-forpligtelser på sammenlagt 350.000 EUR. Restforpligtelsen pr. 30.06.2013 udgør 39.900 EUR.

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de til ejendommen hørende produktionsanlæg og maskiner.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 16.800 t.kr. i fast ejendom samt bankindeståender.

Til sikkerhed for prioritetslån har Spar Nord Bank A/S afgivet garanti på 2.910 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af indestående pr. 30.06.2013 udgør 1.264 kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 24.495.173 kr.

Regnskabsmæssig værdi af produktionsanlæg og maskiner udgør 371.212 kr.